• Fixar les condicions bàsiques de participació i classificació d’empreses expertes, garantint la 

concurrència, la transparència i la capacitat tècnica dels operadors econòmics que participin en 

el sistema. 

D 
VALOR ESTIMAT DEL SDA. NATURALESA I QUANTITAT ESTIMADA DELS 

BÉNS 

Valor estimat del contracte de: trenta-set milions vuit-cents cinquanta mil euros (37.850.000,00 €), IVA 

exclòs. 

VEC 1 any VEC 5 anys 

7.570.000,00 37.850.000,00 

El càlcul del Valor Estimat del Contracte (VEC) per al subministrament de bobines i títols pre-tallats s’ha 

realitzat a partir de l’anàlisi de les necessitats operatives de l’empresa durant el període de vigència del